מגיל שתים
)ביניהם חידושים ופלפולים על סוגיות עשרה, חיבר אחד עשר חיבורים -ועד שנכנס לחופה בגיל תשע

בוריו אבדו(. חי -הש"ס וביאור שלם לתנ"ך

לאחר נישואיו ישב בעיר בנדין ללא אזרחות רוסית, מה שגרם שילשינו עליו. במהלך מלחמת
לאחר שהולאם הבניין בו אשתו השקיעה את רוב כספם עברו (1906)יפן בשנת ה'תרס"ו -רוסיה

בעקבות (1914)לקראקוב. בהתחלה שימש כדיין אבל מהרה התמנה לאב"ד. בשנת ה'תרע"ד
ת העולם הראשונה עקר לווינה האוסטרית. גילויים רבים ראה בחלומות בחכמת הקבלה מלחמ

גאון בנגלה ובנסתר. בקי בתלמוד ירושלמי ובבלי )כתב על כך שמונה ספרים(.וחזיונות מהעתיד
ובמכמני התורה. ענוותן מופלג. מיעט באכילה. כאשר קרב זמן פטירתו שמעו אותו ממלמל:

בווינה. חי (1920)א' בחשון ה'תר"פ -". נפטר בהניתי אפילו באצבע קטנההקב"ה יודע, שלא נ"
שנים. 61-כ

)הנגיד הגביר התורני המופלג ר' יהודה אביו: )היה מופלג בנגלה ובנסתר(.ר' הרציל )מצד האב(:סבא

חברותות )בת ר' משה קליינר מבנדין(. מרת איטה אשתו:מרת לאה שטיגליץ. אימו:בתורה(.
האדמו"ר ר' מרבותיו:ר' מאיר אריק. )אב"ד ראדומישלא(,הגאונים ר' שמואל ענגל )בתקופת נעוריו(: